

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Zakup ambulansu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego.”

Nr sprawy : **ZP/D/2/2018**

CZĘŚĆ I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. Załącznik nr 5, I. Nadwozie, pkt. 1.

Czy przez wzgląd na ograniczoną dostępność pojazdów bazowych w terminie określonym w SIWZ, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans, w którym regulacja fotela pasażera możliwa jest w max. 2 płaszczyznach ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Załącznik nr 5, I. Nadwozie, pkt. 1.

Czy z uwagi na uwarunkowania konstrukcyjnego oferowanego przez naszą firmę ambulansu Zamawiający dopuszcza, aby lewy podłokietnik dla fotela kierowcy oraz prawy podłokietnik fotela pasażera stanowiły integralną część poszycia drzwi kierowcy i pasażera w formie ergonomicznego podparcia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. Załącznik nr 5, I. Nadwozie, pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans wyposażony we wsteczne lusterka zewnętrzne elektrycznie podgrzewane i regulowane ze zintegrowanymi kierunkowskazami z tradycyjnym oświetleniem żarnikowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Załącznik nr 5, XI. Przedział medyczny i jego wyposażenie, pkt. 1.

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania Zamawiający na zasadzie równoważności dopuszcza do zaoferowania ambulans wyposażony w 2 szafki podsufitowe na ścianie prawej spełniające wszystkie wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód bazowy z najnowszym opracowanym silnikiem TDI o mocy 177KM wyposażony standardowo w system start/stop o pojemności poniżej 2,0l. Charakteryzuje się najniższym zużyciem paliwa w swojej klasie, dynamiką i najniższym zużyciem eksploatacyjnym oraz kosztami utrzymania. Posiadający reflektory przednie typu LED, kurtyny powietrzne (wraz z wymaganymi poduszkami czołowymi i bocznymi) oraz przednie i tylne czujniki parkowania ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Dotyczy pkt.1: czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fabrycznie nowe nosze, rok produkcji min.2015?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Dotyczy pkt.13 i 47: czy Zamawiający zezwoli na dołączenie dokumentacji w postaci potwierdzenia spełnienia normy EN 597-1, instrukcji obsługi i instrukcji serwisowej przy dostawie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Dotyczy pkt. 43: czy Zamawiający uzna za spełnienie punktu.43 potwierdzenie spełnienia serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna potwierdzenie.

DYREKTOR
Bielskiego Podwozia Fabrycznego
mgr Wojciech Waligóra